1

平成25年5月27日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先   執行役副社長              石原 実
（電話番号 03-3502-4818）

第13期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

当社は、2013 年 5 月 25 日に第 13 期定時株主総会（以下、「本総会」という。）を開催いたしました。本総

会における議決権の行使結果について、下記のとおりお知らせいたします。なお、全ての議案は、原案どおり

承認可決されております。

記

1. 議決権の状況

議決権を有する株主数 19,665名
総議決権個数 2,239,934個

2. 議決権行使の状況

本総会前日までの

議決権行使
本総会当日出席による

議決権行使
議決権行使合計

株主数（名） 2,503 147 2,650

議決権行使数（個） 100,518 1,803,906 1,904,424

行使率（%） 4.49 80.53 85.02

2

3. 議決権行使結果

決議事項
賛成
（個）

反対
（個）

棄権・無効
（個）

賛成率
（%）

第1号議案
定款一部変更の件

1,903,460 864 100 99.95

第2号議案
取締役10名選任の件

1 スコット キャロン 1,903,794 526 104 99.97

2 岩﨑 謙治 1,903,794 526 104 99.97

3 石原 実 1,903,787 533 104 99.97

4 藤田 勝 1,892,187 12,133 104 99.36

5 藤田 哲也 1,903,794 526 104 99.97

6 熊谷 真喜 1,903,782 538 104 99.97

7 川手 典子 1,903,758 562 104 99.97

8 小手川 大助 1,903,774 546 104 99.97

9 リー フィッツジェラルド 1,888,671 15,649 104 99.18

10 坂口 陽彦 1,888,677 15,643 104 99.18

（注）1. 第1号議案の可決要件は、議決権を行使可能な株主の議決権の3分の1以上を有する株主の出席

と、その議決権の3分の2の賛成であります。

2. 第2号議案の可決要件は、議決権を行使可能な株主の議決権の3分の1以上を有する株主の出席

と、その議決権の過半数の賛成であります。

3. 議案に対する賛成、反対および棄権・無効の各議決権数は、本総会前日までの議決権行使書（イ

ンターネット等による行使を含む）による事前行使の議決権数と、当日出席した株主が行使（拍

手の有無、書面等により確認）した議決権数を全て含めております。

4. 議決権行使における賛成率は、賛成数合計を、議決権行使合計から棄権・無効を減じた数で除し

た率となります。

以 上